
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

9.ČÍSLO



Velké tlapy s drápy,
zuby, s kterými se chlubí.
Dlouhý krk a dlouhý ocas,

v pravěku se každý roztřás.
 

HAFHOJ, KAMARÁDI
Opět jsem tady s novými zábavnými úkoly. 

Zkuste uhádnout, o čem všem to tentokrát bude.
Pomůže vám k tomu tato krátká říkanka

Přesně tak, budeme si hrát s dinosaury.



DINOBLUDIŠTĚ



10 15 11 3 1

TAJNÁ ŠIFRA: DOPIŠ DO POLÍČEK DLE
ČÍSELNÉHO KLÍČE 

1
A

2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

D K

E

H

L T M B

Y S P I

V G O X

J F Ž

ZAKROUŽKUJ, CO JSI VYLUŠTIL



STÍNOHRASTÍNOHRA
SPOJ ČAROU 



Opiš  s lovoOpiš  s lovo

Zde s i  nakresl i  svého dinosauraZde s i  nakresl i  svého dinosaura

D I N O S A U R U S
D I N O S A U R U S



JAK SE KLUBE MLÁDĚ

VYBARVI
VYSTŘIHNI CELÝ OBDÉLNÍK 
PŘELOŽ TEČKOVANÉ LINKY

PŘ
EL
OŽ

PŘ
EL
OŽ



ZAPIŠ DO OKÝNEK ČÁRKAMI NEBO ČÍSLEM POČET DINOSAURŮ

dino POČÍTÁNÍdino POČÍTÁNÍ



KOLIK POLÍČEK JSI VYBARVIL?

KOLIK POLÍČEK JSI VYBARVIL? KOLIK POLÍČEK JSI VYBARVIL?

KOLIK POLÍČEK JSI VYBARVIL? KOLIK POLÍČEK JSI VYBARVIL?

VYBARVENÍM POLÍČEK VYZNAČ DÉLKU KAŽDÉHO DINOSAURA, ZAKROUŽKUJ TOHO,
KTERÝ JE NEJDELŠÍ A ŠKRTNI TOHO, KTERÝ JE NEJKRATŠÍ.

DÉLKY

KOLIK POLÍČEK JSI VYBARVIL?



dinodino
puzzlepuzzle

VYROB SI SVÉ PUZZLE. OBRÁZKY ROZSTŘÍHEJ A SKLÁDEJ.



PROCVIČ SI PROSTOROVÉ VNÍMÁNÍ

ZAKROUŽKUJ POSLEDNÍHO DINOSAURA

ZAKROUŽKUJ DINOSAURA, KTERÝ STOJÍ UPROSTŘED

ZAKROUŽKUJ PRVNÍHO DINOSAURA

ZAKROUŽKUJ DINOSAURA, KTERÝ STOJÍ PŘED POSLEDNÍM.

ZAKROUŽKUJ DINOSAURA, KTERÝ STOJÍ 
ZA MODRÝM DINOSAUREM



POZORNĚ SE PODÍVEJ NA OBRÁZEK A ŘEKNI:

 ZAKROUŽKUJ DINOSAURA VPRAVO NAHOŘE
ZAKROUŽKUJ DINOSAURA VLEVO DOLE
KTERÝ DINOSAURUS JE UPROSTŘED?
KTERÝ DINOSAURUS STOJÍ PŘED MODRÝM?
KTERÝ DINOSAURUS JE POD HNĚDÝM ?



POJĎME SI ZAHRÁT NA ARCHEOLOGY

ZAKROUŽKUJ KOST, KTERÁ JE VPRAVO NAHOŘE.
ZAKROUŽKUJ KOST UPROSTŘED.
ZAKROUŽKUJ KOST VLEVO DOLE.
VEZMI SI ČERVENOU PASTELKU A ZAKROUŽKUJ NEJMENŠÍ KOST. 



PROTIKLADY

VELKÝ - MALÝ

ŘEKNI PODLEVZORU, ČÍM SEDVOJICE LIŠÍ.



DINOPARK
NAVŠTIV VŠECHNA ZÁKOUTÍ A VYJDI BRANOU VEN

ZA ODMĚNU SI VYBARVI SVÉHO DINOSAURA.



Najdi těchto 
10 věcí v obrázku

POSTŘEHOVKA

NAJDI 2 
STEJNÉ OBRÁZKY



DINO JÓGA

DINO VAJÍČKO PÓZA T-REX PÓZA

BRONTOSAURUS PÓZA STEGOSAURUS PÓZA

PTERODAKTYLUS PÓZA

A TO JE VŠE, HAFHOJ PŘÍŠTĚ


